云南民族大学2025年第三批商铺招租项目（雨花蕙苑快递站）

承租人确定结果公告

由云南民族大学后勤服务产业有限公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织

的“云南民族大学2025年第三批商铺招租项目（雨花蕙苑快递站）（项目编号：

HCZB03202506010）”于2025年07月11日09时30分开启后，顺利完成评审工作，根

据评审小组评审推荐，现经招租人确定，本项目承租人结果公告如下：

项目 承租人承诺

承租人 昆明派宝物流有限公司

承租价（元/年） 661260.00

租赁期限 合同签署之日至2030-05-31

租赁地点 云南民族大学雨花蕙苑

快递经营品牌
主品牌：申通、极兔

辅品牌：无

衷心感谢参加本次招租的各意向承租人。

特此公告。

1.招租人信息

名 称：云南民族大学后勤服务产业有限公司

地 址：昆明市呈贡区月华街2929号

联系方式：唐老师，0871-65917676

2.代理机构信息

名 称：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路900号颐高数码中心A座15楼

联系方式：陈楚虹、徐国正、陈晓旭、杨永婧，15969309344、13529327120、

13529369201

日 期：2025年07月19日

	云南民族大学2025年第三批商铺招租项目（雨花蕙苑快递站）
	承租人确定结果公告